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08:45-09:30 5307 Mikroişlemciler Dr. Öğretim Üyesi FATİH GÖKÇE 5147 İnternet Programlama - S4 Dr. Öğretim Üyesi ASIM 
SİNAN YÜKSEL

09:35-10:20 5307 Mikroişlemciler Dr. Öğretim Üyesi FATİH GÖKÇE 5147 İnternet Programlama - S4 Dr. Öğretim Üyesi ASIM 
SİNAN YÜKSEL

10:30-11:15 5307 Mikroişlemciler Dr. Öğretim Üyesi FATİH GÖKÇE 5147 İnternet Programlama - S4 Dr. Öğretim Üyesi ASIM 
SİNAN YÜKSEL

11:25-12:10 5307 Mikroişlemciler Dr. Öğretim Üyesi FATİH GÖKÇE

13:15-14:00 5307 Diferansiyel Denklemler Prof. Dr. ANAR ADİLOĞLU 5147 Web Teknolojileri ve Programlama Dr. Öğretim Üyesi 
ASIM SİNAN YÜKSEL

14:05-14:50 5307 Diferansiyel Denklemler Prof. Dr. ANAR ADİLOĞLU 5147 Web Teknolojileri ve Programlama Dr. Öğretim Üyesi 
ASIM SİNAN YÜKSEL

15:00-15:45 5307 Diferansiyel Denklemler Prof. Dr. ANAR ADİLOĞLU 5147 Web Teknolojileri ve Programlama Dr. Öğretim Üyesi 
ASIM SİNAN YÜKSEL

15:55-16:40 5307 Diferansiyel Denklemler Prof. Dr. ANAR ADİLOĞLU 5147 Web Teknolojileri ve Programlama Dr. Öğretim Üyesi 
ASIM SİNAN YÜKSEL

17:35-18:20 5307 Lineer Cebir Prof. Dr. BİLENDER PAŞAOĞLU

18:25-19:10 5307 Lineer Cebir Prof. Dr. BİLENDER PAŞAOĞLU

19:15-20:00 5307 Lineer Cebir Prof. Dr. BİLENDER PAŞAOĞLU

20:05-20:50 5307 Algoritma ve Programlama Dr. Öğretim Üyesi Arif 
KOYUN

21:00-21:45 5307 Algoritma ve Programlama Dr. Öğretim Üyesi Arif 
KOYUN

5146 Gerçek Zamanlı Sistemler - S3 Dr. Öğretim Üyesi 
MEVLÜT ERSOY

21:50-22:35 5307 Algoritma ve Programlama Dr. Öğretim Üyesi Arif 
KOYUN

5146 Gerçek Zamanlı Sistemler - S3 Dr. Öğretim Üyesi 
MEVLÜT ERSOY

22:40-23:25 5307 Algoritma ve Programlama Dr. Öğretim Üyesi Arif 
KOYUN

5146 Gerçek Zamanlı Sistemler - S3 Dr. Öğretim Üyesi 
MEVLÜT ERSOY
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08:45-09:30 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Öğr.Gör.(Okutman) Barçın 
KODAMAN

09:35-10:20 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Öğr.Gör.(Okutman) Barçın 
KODAMAN

5307 Bilgisayarlı Görmenin Temelleri Dr. Öğretim Üyesi 
FATİH GÖKÇE

10:30-11:15 5307 Bilgisayarlı Görmenin Temelleri Dr. Öğretim Üyesi 
FATİH GÖKÇE

11:25-12:10 5307 Bilgisayarlı Görmenin Temelleri Dr. Öğretim Üyesi 
FATİH GÖKÇE

13:15-14:00 5307 Veri Yapıları ve Algoritmaları Dr. Öğretim Üyesi 
MUHAMMED MARUF ÖZTÜRK

5147 Hesaplama Teorisi - S3 Prof. Dr. ANAR ADİLOĞLU

14:05-14:50 5307 Veri Yapıları ve Algoritmaları Dr. Öğretim Üyesi 
MUHAMMED MARUF ÖZTÜRK

5147 Hesaplama Teorisi - S3 Prof. Dr. ANAR ADİLOĞLU

15:00-15:45 5307 Veri Yapıları ve Algoritmaları Dr. Öğretim Üyesi 
MUHAMMED MARUF ÖZTÜRK

5147 Hesaplama Teorisi - S3 Prof. Dr. ANAR ADİLOĞLU

15:55-16:40 5307 Veri Yapıları ve Algoritmaları Dr. Öğretim Üyesi 
MUHAMMED MARUF ÖZTÜRK

16:45-17:30 5307 İşletim Sistemleri Dr. Öğretim Üyesi MEVLÜT ERSOY

17:35-18:20 5307 İşletim Sistemleri Dr. Öğretim Üyesi MEVLÜT ERSOY

18:25-19:10 5307 İşletim Sistemleri Dr. Öğretim Üyesi MEVLÜT ERSOY

19:15-20:00 5147 Veri İletişimi Dr. Öğretim Üyesi MEVLÜT ERSOY
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20:05-20:50 5307 Elektrik Devre Temelleri Öğr. Gör. Mehmet KANSIZ 5147 Veri İletişimi Dr. Öğretim Üyesi MEVLÜT ERSOY

21:00-21:45 5307 Elektrik Devre Temelleri Öğr. Gör. Mehmet KANSIZ 5147 Veri İletişimi Dr. Öğretim Üyesi MEVLÜT ERSOY

21:50-22:35 5307 Elektrik Devre Temelleri Öğr. Gör. Mehmet KANSIZ

22:40-23:25 5307 Elektrik Devre Temelleri Öğr. Gör. Mehmet KANSIZ
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08:45-09:30 5307 Lojik Devreler I Dr. Öğretim Üyesi TURGAY AYDOĞAN

09:35-10:20 5307 Lojik Devreler I Dr. Öğretim Üyesi TURGAY AYDOĞAN

10:30-11:15 5307 Lojik Devreler I Dr. Öğretim Üyesi TURGAY AYDOĞAN

11:25-12:10 5307 Bilgisayar Mühendisliğine Giriş Dr. Öğretim Üyesi 
TURGAY AYDOĞAN

12:20-13:05 5307 Bilgisayar Mühendisliğine Giriş Dr. Öğretim Üyesi 
TURGAY AYDOĞAN

13:15-14:00 5307 Bilgisayar Mühendisliğine Giriş Dr. Öğretim Üyesi 
TURGAY AYDOĞAN

1 Yabancı Dilde Okuma ve Konuşma Öğr. Gör. FERDİ 
SARAÇ

14:05-14:50 1 Yabancı Dilde Okuma ve Konuşma Öğr. Gör. FERDİ 
SARAÇ

15:55-16:40 5307 Yönetim Bilişim Sistemleri - S1 Dr. Öğretim Üyesi UTKU 
KÖSE

16:45-17:30 5307 Yönetim Bilişim Sistemleri - S1 Dr. Öğretim Üyesi UTKU 
KÖSE

17:35-18:20 5307 Yönetim Bilişim Sistemleri - S1 Dr. Öğretim Üyesi UTKU 
KÖSE

18:25-19:10 5307 Optimizasyon Teorisi ve Teknikleri Öğr. Gör. FERDİ 
SARAÇ

19:15-20:00 5307 Optimizasyon Teorisi ve Teknikleri Öğr. Gör. FERDİ 
SARAÇ

20:05-20:50 5307 Optimizasyon Teorisi ve Teknikleri Öğr. Gör. FERDİ 
SARAÇ

21:00-21:45 5307 Mühendislikte Bilgisayar Uygulamaları - S3 Öğr. Gör. 
FERDİ SARAÇ

21:50-22:35 5307 Mühendislikte Bilgisayar Uygulamaları - S3 Öğr. Gör. 
FERDİ SARAÇ

22:40-23:25 5307 Mühendislikte Bilgisayar Uygulamaları - S3 Öğr. Gör. 
FERDİ SARAÇ
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08:45-09:30 5307 Veri Madenciliği Doç. Dr. Ecir Uğur KÜÇÜKSİLLE

09:35-10:20 5307 Veri Madenciliği Doç. Dr. Ecir Uğur KÜÇÜKSİLLE

10:30-11:15 5307 Veri Madenciliği Doç. Dr. Ecir Uğur KÜÇÜKSİLLE

11:25-12:10 5307 Mobil Programlama Doç. Dr. Ecir Uğur KÜÇÜKSİLLE

12:20-13:05 5307 Mobil Programlama Doç. Dr. Ecir Uğur KÜÇÜKSİLLE

13:15-14:00 5307 Mobil Programlama Doç. Dr. Ecir Uğur KÜÇÜKSİLLE

14:05-14:50 5307 Yapay Zeka - S2 Dr. Öğretim Üyesi UTKU KÖSE
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Yok 0 Yok

5146 MUHENDISLIK-1. Kat-E8-204(DONANIM LAB) 1 Mühendislik Fakültesi E-8    

5147 MUHENDISLIK-1. Kat-E8-205(YAZILIM LAB2) 1 Mühendislik Fakültesi E-8    

5148 MUHENDISLIK-1. Kat-E8-206(YAZILIM LAB1) 1 Mühendislik Fakültesi E-8    

5307 E-STÜDYO 1 Mühendislik Fakültesi E-8    

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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15:00-15:45 5307 Yapay Zeka - S2 Dr. Öğretim Üyesi UTKU KÖSE

15:55-16:40 5307 Yapay Zeka - S2 Dr. Öğretim Üyesi UTKU KÖSE

16:45-17:30 5307 Olasılık Teorisi ve İstatistik Öğr.Gör.(Okutman) Hamit 
ARMAĞAN

17:35-18:20 5307 Olasılık Teorisi ve İstatistik Öğr.Gör.(Okutman) Hamit 
ARMAĞAN

18:25-19:10 5307 Olasılık Teorisi ve İstatistik Öğr.Gör.(Okutman) Hamit 
ARMAĞAN

19:15-20:00 5148 Nesneye Yönelik Programlama Prof. Dr. Tuncay YİĞİT

20:05-20:50 5148 Nesneye Yönelik Programlama Prof. Dr. Tuncay YİĞİT

21:00-21:45 5307 Fizik I Doç. Dr. Ahmet TOKATLI 5148 Nesneye Yönelik Programlama Prof. Dr. Tuncay YİĞİT 5147 Yöneylem Araştırması - S2 Dr. Öğretim Üyesi MEHMET 
ONUR OLGUN

21:50-22:35 5307 Fizik I Doç. Dr. Ahmet TOKATLI 5148 Nesneye Yönelik Programlama Prof. Dr. Tuncay YİĞİT 5147 Yöneylem Araştırması - S2 Dr. Öğretim Üyesi MEHMET 
ONUR OLGUN

22:40-23:25 5307 Fizik I Doç. Dr. Ahmet TOKATLI 5147 Yöneylem Araştırması - S2 Dr. Öğretim Üyesi MEHMET 
ONUR OLGUN
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08:45-09:30 5147 İnsan Bilgisayar Etkileşimi-S4 Dr. Öğretim Üyesi UTKU 
KÖSE

09:35-10:20 5147 İnsan Bilgisayar Etkileşimi-S4 Dr. Öğretim Üyesi UTKU 
KÖSE

10:30-11:15 5147 İnsan Bilgisayar Etkileşimi-S4 Dr. Öğretim Üyesi UTKU 
KÖSE

13:15-14:00 1 Bitirme Ödevi I Prof. Dr. Tuncay YİĞİT

14:05-14:50 1 Bitirme Ödevi I Prof. Dr. Tuncay YİĞİT

16:45-17:30 5307 İleri Grafik Uygulamaları - S1 Öğr. Gör. FERDİ SARAÇ

17:35-18:20 5307 İleri Grafik Uygulamaları - S1 Öğr. Gör. FERDİ SARAÇ

18:25-19:10 5307 İleri Grafik Uygulamaları - S1 Öğr. Gör. FERDİ SARAÇ
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